

Den Danske Shadowsklub Beretning for 2015

Så er der igen gået et siden vi var samlet her til generalforsamling, og tiden flyver alt for hurtigt.

På sidste års generalforsamling skulle der vælges en ny kasserer da Henning ikke ønskede at fortsætte.

Der var ingen af de tilstedeværende medlemmer der ønskede at påtage sig opgaven, hvilket medførte, at jeg følte mig påtvungen til at påtage mig dobbeltrollen som både formand og kasserer.

Den situation har vi haft før i klubbens historie, men det er ikke en særligt ønskværdigt at en enkelt skal bære så stor del af byrden for at få klubben til at eksistere.

Der har også på et tidspunkt været en del uenighed i bestyrelsen, hvor forslag delte vandene, og som konsekvens af min manglende vilje til at bøje mig, valgte et medlem at forlade bestyrelsen, vi supplerede efterfølgende bestyrelsen med de 2 suppleanter, en for Knud Brix der var trådt ud og en for det medlem vi glemte at få valgt ind på generalforsamlingen da jeg jo også fik posten som kasserer.

Jeg er på valg som formand i år, og jeg har besluttet, at jeg ikke ønsker at modtage genvalg, hvilket medfører, at der i dag skal vælges en ny formand. Samtidig har både Ulrik og Rainer meddelt, at de ikke ønsker at fortsætte i bestyrelsen, og jeg kan kun opfordre til, at når vi kommer til det punkt på dagsordenen, vil vælge nogle medlemmer til bestyrelsen, der også vil påtage sig at gøre at aktivt stykke arbejde i de aktiviteter klubben har.

Vi har i siden sidst bl.a. haft følgende aktiviteter:

Vi har afholdt vores 9. ShadowDania. med 104 betalende gæster, hvilket betød et underskud på ca. 18.000 kr., musikalsk var det som sædvanlig en stor succes, bare synd at vi ikke kan få flere til at deltage.

Igen i 2015 afholdt Inger og Per træf i Møldrup, med op mod 100 deltagere, som igen oplevede en herlig eftermiddag med masser af god musik, jeg vil understrege at klubben ikke stod for det arrangement.

Der har været afholdt 2 lokale spilledage, 1. november i Ballerup, og her den 13. marts i Tybjerglille Bakker, Herlufmagle. I begge tilfælde hyggelige arrangementer, som man har valgt at fortsætte med, hvis der er interesse for det.

Vi har som sædvanlig deltaget som gæster i det Tyske træf i Verden i oktober. Denne gang med Flingel Bunt på scenen.

Vi har udgivet 2 numre af ShadowsNyt. Palle/mig og Palle har holdt vores hjemmeside opdateret.

Vi har som sædvanligt afholdt et bestyrelsesmøde her i Nyborg.

Medlemmer:

Vi er nu 138/130 medlemmer, vi har nogenlunde fastholdt tallet fra sidste år.

Først og fremmest skulle vi gerne fastholde de medlemmer vi er nu, men lidt fremgang ville ikke være at foragte.

ShadowDania 2016 er den 3. september, denne gang har vi igen 4 bands foruden (selvfølgelig) Brian,

Vi har en deadline om 3 måneder, hvor vi gerne skulle være oppe i nærheden af 130 for ikke at skulle aflyse, så jeg kan kun opfordre meget stærkt til at der kommer gang i billetbestillingen.

Billetter kan som sædvanlig bestilles hos mig. Også i dag.